
 

LinkMed driver tillsammans med innovatörer upp nya life science-företag. Genom att tillföra 
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Klar tillväxtpotential för Ortoviva 

Den globala marknaden för ortopediska produkter växer i snabb takt. Det totala värdet har under 
de senaste tio åren tredubblats och uppgår till cirka 26 miljarder dollar varav den amerikanska 
marknaden (63 procent) och den europeiska (24 procent) toppar försäljningen, enligt rapporten 
Spinal Motion Preservation: A New Paradigm in Spinal Care från Espicom Emerging 
Technologies. 

”Den snabba tillväxten för ortopediska produkter indikerar en mycket intressant framtida marknad. 
Den globala marknaden för implantat av konstgjorda diskproteser uppgår idag till ungefär 4,2 
miljarder dollar och växer med cirka 16 procent årligen”, säger Ortovivas VD Stan Mikulowski. 
”Ortovivas tekniska lösning för ryggradskirurgi passar väl in marknadsutvecklingen och kommer 
att medföra att användningen av diskproteser ökar ytterligare.” 
 
Det råder idag brist på bra instrument som underlättar för kirurger att utan komplikationer, enkelt 
och exakt, sätta in konstgjorda diskproteser. Detta begränsar urvalet av patienter och kirurger, 
vilket medför att allt fler människor dras med ryggproblem och lidande. En del får kanske helt i 
onödan sin rygg stelopererad. Fram till idag har steloperationer varit dominerande men nu går 
utvecklingen snabbt framåt. Inom de närmaste tre åren förväntas diskproteser kunna erbjudas 50 
procent av de patienter som är medicinskt kvalificerade för den sortens operation, istället för en 
steloperation. 
 
”Vårt mål är att arbeta vidare med detta segment för att tillsammans med ledande specialister och 
diskprotestillverkare erbjuda ett alternativ till patienter som normalt skulle genomgå en 
steloperation. För dessa patienter innebär det att de kommer att kunna leva ett normalt liv utan 
rörelsehinder. Ortovivas utvecklingsarbete går in i en ny fas där vi räknar med att i början av 2008 
vara klara för kliniska tester”, avslutar Stan Mikulowski. 
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